

广东富信科技股份有限公司 2021 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2021年度（以下简称“报告期”）主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2021年年度的定期报告为准，敬请投资者注意投资风险。

一、2021 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	696,661,016.21	624,442,584.65	11.57
营业利润	100,231,582.59	86,039,729.38	16.49
利润总额	99,630,844.27	85,865,263.22	16.03
归属于母公司所有者的净利润	88,389,438.69	74,305,598.48	18.95
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	77,502,554.86	67,302,446.44	15.16
基本每股收益（元）	1.09	1.12	-2.68
加权平均净资产收益率	15.16%	23.09%	减少 7.93 个百分点
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	895,657,189.49	498,465,581.54	79.68
归属于母公司的所有者权益	714,134,294.69	349,054,187.54	104.59
股本	88,240,000.00	66,180,000.00	33.33

归属于母公司所有者的 每股净资产（元）	8.09	5.27	53.51
------------------------	------	------	-------

注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2、以上增减变动数据如有尾差，是由于四舍五入所造成的。

3、以上财务数据及指标以合并报表数据填列，但未经审计，最终结果以公司 2021 年年度报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

1、报告期的经营情况

2021 年度，公司实现营业收入 69,666.10 万元，与上年同期相比增长 11.57%；实现归属于母公司所有者的净利润 8,838.94 万元，与上年同期相比增长 18.95%；实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 7,750.26 万元，与上年同期相比增长 15.16%。

2、报告期的财务状况

2021 年度，公司财务状况良好。报告期末总资产 89,565.72 万元，与报告期初相比增长 79.68%；归属于母公司的所有者权益 71,413.43 万元，与报告期初相比增长 104.59%；归属于母公司所有者的每股净资产为 8.09 元，与报告期初相比增长 53.51%。

3、影响经营业绩的主要因素

随着我国经济发展以及消费升级带来的机遇，手机散热背夹、美容产品、通信、工业系统等新的应用需求快速增长。面对前述应用领域的市场需求的快速增长，公司充分发挥全产业链优势，准确把握市场发展趋势，在提升产能的同时，加大研发投入力度，加强内部管理和自动化投入，不断提升半导体热电微型器件、系统和整机产品的市场竞争力，继续保持行业领先地位，实现经营业绩的增长。

（二）主要指标增减变动的主要原因：

报告期内，公司总资产较去年同期增长 79.68%，归属于母公司的所有者权益较去年同期增长 104.59%，股本较去年同期增长 33.33%，归属于母公司所有者的每股净资产较去年同期增长 53.51%，主要系首次发行股票募集资金到位所致。

三、风险提示

本公告所载公司 2021 年年度主要财务数据为初步核算数据，各项财务指标尚未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2021 年年度报告中披露的数据为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

广东富信科技股份有限公司董事会

2022 年 2 月 24 日